

*Duralys A/S
Gejlhavegård 5
6000 Kolding*

CVR-nr: 26 29 90 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/5 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	9
Ledelsesberetning.....	10

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14
Anvendt regnskabspraksis.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duralys A/S Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 29 90 63 Stiftet: 15. oktober 2001 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Erik Wolff, formand Hans-Christian Ohrt Henrik Johansen Keld Johansen
Direktion	Keld Johansen
Pengeinstitut	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	CECA Holding ApS, Gejlhavegård 5, 6000 Kolding Hand'l Holding ApS, Trøjborgvej 9, Skodborg, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er import og handel med lyskilder og lyssystemer

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af lyskilder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 1.499.484. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.891.337.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.234.209	7.891
1 Personaleomkostninger	-6.318.350	-6.528
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.552	-144
DRIFTSRESULTAT	1.772.307	1.219
Andre finansielle indtægter	266.922	279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder...	0	3
Andre finansielle omkostninger	-102.943	-56
RESULTAT FØR SKAT	1.936.286	1.445
3 Skat af årets resultat	-436.802	-325
ÅRETS RESULTAT	1.499.484	1.120
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Overført resultat	699.484	320
DISPONERET I ALT	1.499.484	1.120

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.883	407
Materielle anlægsaktiver	337.883	407
ANLÆGSAKTIVER	337.883	407
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.698.005	2.471
Forudbetaling for varer	809.900	0
Varebeholdninger	3.507.905	2.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.083.813	1.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	435
Andre tilgodehavender	1.786.183	1.957
Udskudt skatteaktiv	24.300	21
Tilgodehavender	9.894.296	4.365
Likvide beholdninger	3.396	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.405.597	6.838
AKTIVER	13.743.480	7.245

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.591.337	1.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800
EGENKAPITAL	3.891.337	3.192
Kreditinstitutter	5.009.652	1.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.173.026	924
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.200	191
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	3.452.265	1.453
Kortfristede gældsforpligtelser	9.852.143	4.053
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.852.143	4.053
PASSIVER	13.743.480	7.245

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	13
Lønninger	5.771.774	6.024
Pensioner	446.786	411
Andre omkostninger til social sikring	99.790	93
Personaleomkostninger i alt	6.318.350	6.528
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.552	144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	143.552	144
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	439.802	331
Regulering af udskudt skat	-3.000	-6
Skat af årets resultat i alt	436.802	325

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 6 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør 34.548 DKK.

Kautionsforpligtelse

Selskabet hæfter for realkreditlån i Ejendomsselskabet Gejlhavegård ApS, restgælden udgør pr. 31. december 2018 1.187.915 DKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CECA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

NOTER

	2018	2017
		kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev/virksomhedspant på 1.500.000 DKK, med pant i varelager, varedebitorer, inventar, driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder.
